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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 07.10.2017 Време 19 : 30 Место Охрид Сала СЦ Билјанини Извори Полувреме
ЕКИПА А РК Охрид 2013 од Охрид Капацитет на сала 2500 15 17
ЕКИПА Б РК Радовиш од Радовиш Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 31 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 10:25 1 Стојаноски Александар 2 0 1 0 24 23
Т2 42:06 4 Андоноски Крсте 3 37 1 2 0 24 24
Т3 59:17 5 Ивановски Мартин 13 0 2 1 24 25

7 М 6 Младеновски Јовица 4 4 19 23 24 34 46 60 7 3 1 25 25
Досу. 3 7 Блажески Бобан 9 1 2 14 15 34 45 60 7 3 2 26 25
Реал. 1 8 Костов Наум 12 0 3 3 26 26

9 Ристески Николче 15 0 4 3 27 26
10 Бирдахиќ Дервиш 85 0 41:12 4 4 28 26
14 Спасовски Бојан 10 35 1 16 4 5 28 27
16 Трајкоски Благојче 1 0 5 5 29 27
19 Тасески Иван 11 29 33 36 3 59:10 5 6 30 27
24 Андоновски Даниел 14 0 5 7 31 27
25 Адамовиќ Лазар 8 7 12 25 39 57 5 6 7
41 Кежиќ Јосип 5 52 58 2 9 12:38 54:13 6 8
77 Димитријески Славиша 7 26 30 51 56 4 7 8
99 Кљајиќ Томислав 84 9 1 8 8
А Андоноски Горан 16

31

55 8 9
Б Апостолов Ѓоко 17 8 10
Ц 9 10

Забелешка Д Гаврилов Горан 21 9 11

  ДА
7 М

Мин 21 28 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 7 77 7 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 21:09 1 Паунов Славјан 176 0 12 13
Т2 35:51 2 Арсов Бобан 170 0 13 13
Т3 58:10 5 Пешовски Оливер 173 0 13 14

7 М 7 Долдуров Александар 179 0 13 15
Досу. 4 8 Глигоров Илија 415 0 13 16
Реал. 3 9 Ѓорѓиев Спасе 182 42 55 2 14 16

10 Постолов Здравко 172 0 15 16
11 Фенов Борче 166 29 1 15 17

13 Соколов Борче 174 3 5 10 13 16 22 30 31
40 49

10 2 15 18

16 Спасов Славчо 178 0 16 18
19 Симиќ Божидар 171 9 25 27 3 58:34 17 18
23 Ристов Кристијан 169 0 12 18 18
41 Јованов Горан 184 0 19 18

64 Мајиќ Мирко 168 7 8 11 18 25 27 38 40
45 47 57

11 9 44:30 20 18

77 Спасов Аце 180 0 21 18
21 19

А Мијалов Љупчо 185

27

35 22 19
Б 22 20
Ц 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 7 8 13 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 64 64 13 64 23 23

Дежурен лекар Неделкоска Ана Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Ристески Славчо Судија Б Славе Николов

Мерач на време Бачевски Наум Контролор Ацо Николовски


